MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 13/2021 - SECRETEXECUT (11.16.08)

 23073.006821/2021-34Nº do Protocolo:
Belém-PA, 05 de março de 2021.

PORTARIA Nº 0017, 05 de março de 2021.

O Coordenador Geral do Campus Universitário de Tucuruí da Universidade Federal do

 Pará no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFPA,

conforme inciso XVI do art. 37 da Resolução nº 718/2013 CONSUN que aprova o Regimento

Interno do CAMTUC.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR conforme inciso II do art. 40 da Resolução nº 751 CONSUN que

aprova o Regimento Interno do CAMTUC os docentes abaixo relacionados como

representantes docentes  e respectivos suplentes da Faculdade de Engenharia Elétrica no

Conselho Deliberativo do Campus de Tucuruí no período de 01 de março de 2021 a 28 de

fevereiro de 2023:

Cleison Daniel Silva (Titular)

Washington César Braga de Sousa (Suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campus Universitário de Tucuruí - UFPA, 05 de março de 2021.

Prof. Dr. Wassim Raja El Banna
Coordenador Geral Campus Universitário de Tucuruí

Portaria nº 1446/2019
CAMTUC - UFPA

(Assinado digitalmente em 15/03/2021 15:33)
WASSIM RAJA EL BANNA

COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CTUCU (11.16)

Matrícula: 2985805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO 05/03/2021 95484b636a

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf